
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Feb-2023)

B955 - PW3 ruksak Hi-Vis
Kolekce:  Batohy
Řada:  Zavazadla a skladování nářadí
Vnější karton:  15

Informace o produktu
Jedinečný  batoh  na  celý  den,  s  15  palcovým  prostorm  na  notebook,
pohodlnými  ramenními  popruhy  a  další  bohaté  funkce.  Velká  hlavní
přihrádka  pojme  osobní  věci,  zatímco  přední  elastický  systém  bungee
poskytuje externí úložný prostor.  Dvě síťované kapsy na láhev s vodou,
které  jsou  zdvojnásobeny  jako  víceúčelové  kapsy.  Přední  přihrádka  má
několik kapes pro všechny vaše úložné potřeby.

Batohy
Inovativní řada batohů určených pro průmysl

Zavazadla a skladování nářadí
Ucelená kolekce univerzálních zavazadel vhodných pro cestování nebo i pro
každodenní použití. Robustní konstrukce z pevného materiálu a pevných
dílů. Spolehlivost a dlouhá životnost zaručují 100% spokojenost zákazníka.

Části
Nažehlovací segmentovaná reflexní páska pro větší viditelnost●

Rukáv na notebook 38 cm/15 "●

Přední tažná struna poskytuje další úložný prostor●

Dvě síťované kapsy na láhev s vodou, které jsou zdvojnásobeny jako●

víceúčelové kapsy

Polstrovaný zadní panel ze síťoviny a prodyšný bederní panel pro●

pohodlnou ventilaci



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Feb-2023)

B955 - PW3 ruksak Hi-Vis
Komoditní kód: 4202929190

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
B955YER Zluta 65.0 39.0 51.0 0.8000 0.1293 5036108360277 15036108848925


